
UCHWAŁA NR VI.44 .2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755, 730) - Rada Gminy Szudziałowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: 1D3517E8-669F-4602-9494-19938E929075. Podpisany Strona 1



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

w Szudziałowie

ul. Bankowa 1

16-113 Szudziałowo

WNIOSEK
o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

1. Dane wnioskodawcy

Nazwisko i Imię :

Adres zamieszkania :

Data urodzenia : Numer telefonu

Liczba osób w gospodarstwie domowym :

2 Skład osobowy gospodarstwa domowego

Lp Imię i Nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia

Załącznik do uchwały Nr VI.44 .2019

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: 1D3517E8-669F-4602-9494-19938E929075. Podpisany Strona 1



3. Sposób wypłaty dodatku energetycznego

W kasie

Na rachunek bankowy

4. Oświadczenie wnioskodawcy

Oświadczam, co następuje:
1. powyższe dane są prawdziwe,
2. mam przyznany dodatek mieszkaniowy na okres od …………..………..…….….. do
………………………………..
3. zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej,
4. zapoznałem/łam się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego,
5. umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest
obowiązująca,
W związku z powyższym proszę o przyznanie dodatku energetycznego na …..….. osobowe gospodarstwo
domowe na okres
od …….………… do………..…….. 20…..….r. w wysokości zgodnie z art. 5c ust 1 - 4 ustawy z dnia 10
kwietnia 1997 r. – Prawo
energetyczne.
W przypadku zmiany wysokości przyznanego świadczenia w związku z obowiązującymi przepisami, wyrażam
zgodę na zmianę decyzji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem.

............................................. ....................................................
data podpis

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z art. 13 RODO
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szudziałowie ul.
Bankowa 1 , 16-113 Szudziałowo .

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych : Inspektor Ochrony Danych w GOPS w Szudziałowie,

email: gops.inspektorochronydanych@szudzialowo-gmina.pl

Id: 1D3517E8-669F-4602-9494-19938E929075. Podpisany Strona 2

mailto:gopsinspektorochronydanych@szudzialowo-gmina.pl
mailto:gopsinspektorochronydanych@szudzialowo-gmina.pl
mailto:gopsinspektorochronydanych@szudzialowo-gmina.pl



